
ZARZĄDZENIE STAROSTY ŚWIDNICKIEGO 

NR 10/2009 

z dnia 29 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na terenie Powiatu Świdnickiego w 2009 roku 

 Na podstawie art. 6 ust. 15 oraz art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

Powiatu Świdnickiego w 2009 r. 

1) w Domu Dziecka w Bystrzycy Górnej w wysokości 2.812 zł; 

2) w Całodobowej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Chata SKSK” w Świdnicy w wysokości 2.400 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

ZYGMUNT WORSA 

 


